
 

 

 
 W/545/DST/24                                                                                    Opole, dnia 24.10.2024 r. 

 
 
 

Zamawiający: 
Zakład Komunalny Sp. z o. o. 
ul. Podmiejska 69 
45-574 Opole 
telefon: 77 456 25 69 
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  
 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 
275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), pn.: „Pielęgnacja i wycinka drzew na terenie zabytkowego 
Parku na Wyspie Bolko w Opolu”, nr postępowania: U/12/TP/2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: 
W KORONIE Martyna Krawczyk, 41-948 Piekary Śląskie, ul. Rymera 10 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty (brutto) 
(waga kryterium 100%) 

Łączna 
punktacja 

1 Usługi Ogrodnicze Elitelas  
Sp. z o.o.  
39-450 Baranów Sandomierski 
Durdy 141  
NIP 8672250279 

 
265 965,12 zł 

 
51,02 

2 Damian Elżanowski                                   
- Pielęgnacja drzew 
30-741 Kraków 
Mariana Domagały 45H/112 
NIP 7511756257 

 
136 529,82 zł 

 
99,38 

3 W KORONIE Martyna Krawczyk 
41-948 Piekary Śląskie 
ul. Rymera 10  
NIP 4980254093 

 
135 686,70 zł 

 
100,00 

4 Tomasz Brzęk 
FIRMA HANDLOWO-
PRODUKCYJNO-USŁUGOWA 
"LILAK" 
32-862 PORĄBKA IWKOWSKA 
PORĄBKA IWKOWSKA 36 
NIP 869-164-09-81 

 
257 947,20zł 

 
52,6 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl


 

 

5 Dalpinex Tymoteusz Szczotka 
43-300 Bielsko-Biała 
ul. Cieszyńska 71  
NIP 5532518131 

 
203 247,36 zł 

 
66,76 

6 Grzegorz Bobola Arbo-Bob  
38-500 Sanok 
Niebieszczany 434  
NIP 6871954993 

 
Oferta odrzucona 

7 Pielęgnacja Drzew  
Piotr Kamiński  
44-240 Żory 
Os. Sikorskiego 9d/4  
NIP 6510003070 

 
Oferta odrzucona 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


		2024-10-24T13:48:47+0200


		2024-10-24T13:54:06+0200




